裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市青少年發展處  函
地址：10052臺北市中正區仁愛路1段17號
承辦人：曾旻惠
電話：02-2351-4078 分機1763
傳真：02-2351-2504
電子信箱：mj-minhui2016@mail.
taipei.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月24日
發文字號：北市青交字第10730207402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及宣傳海報各1份  (310902000Q0000000_30207402A00_ATTCH1.pdf,
　　　310902000Q0000000_30207402A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送臺北市政府辦理「嗡嗡嗡市政小蜜蜂―2018年暑期市
　　　政體驗營」大專校院組活動簡章1份，請貴校鼓勵學生踴

　　　躍報名參加，請查照。
說明：

  一、為讓大專校院學生瞭解臺北市政府公共事務推動之流程，

　　　並激發其公民意識，促進公民參與理念的實踐，特訂於10
　　　7年7月2日（一）至7月5日（四）辦理旨揭活動。

  二、本活動參加對象為國內公私立大專校院及研究所學生，含
　　　國內生及外籍生（陸生），共計錄取70人，活動詳情請參

　　　閱報名簡章（如附件）。

  三、本活動線上報名網址為https://goo.gl/2fZ8zv，報名時
　　　間自4月25日（三）起至5月20日（日）截止，請貴校鼓勵

　　　學生踴躍報名參加，錄取名單預計於107年6月8日（五）

　　　公布於臺北市政府教育局及本處官方網站。
  四、若對本活動有任何問題，請洽聯絡窗口：臺北市立士林高

　　　級商業職業學校學生事務處吳主任（02）28313114轉301(
　　　報名詢問)或本處曾小姐（02）2351-4078轉1763

  五、檢附活動簡章及宣傳海報各1份。

正本：公私立大專院校

副本：臺北市松山區民生國民小學

1070004279
第 1 頁　共 1 頁